環境振動運営委員会 低周波音（振動）WG 議事録（案）

Ａ．日 時 2006 年 7 月 4 日 火曜日 14:30～17:30

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 石川主査、他 10 名
Ｄ．提出資料（提出委員名も記入して下さい）
Ｅ．議事内容
１．主査あいさつ
２．議事録確認（資料 2-0）
３．議論
 1)資料紹介

 2)加振源側に関する議論

 3)評価側に関する議論
 4)委員会の対応について議論
 5)今後の対応
４．次回開催予定
 次回委員会は、2006 年 8 月 24 日（火）15 時 00 分から 18 時まで本会会議室で開催予定。
 次々回委員会は、2006 年 10 月 10（火）、開催予定。